
1 666 Лапшевич Константин 03.11.2008 Островецкий СДЮШОР 7,83 7,2 2 25 Ганулич И.Д.

2 805 Евтушенко Артем 28.02.2008 Слонимский СДЮШОР-3 7,72 7,3 2 22 Малафей ЛК

3 72 Велесик Алексей 21.04.2008 Волковысский СДЮШОР-1 7,81 7,4 3 19 Бортник АМ

4 203 Жук Алексей 02.01.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 7,95 7,5 3 17 Радевич И.Ю.

5 73 Ходак Назар 21.04.2008 Волковысский СДЮШОР-1 8,10 7,6 3 л Мозель НВ

6 588 Серик Евгений 29.04.2008 Мостовский СДЮШОР 8,14 7,8 1юн 16 Заневский А.Р

7 4 Лихорай Николай 19.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,07 7,9 1юн л Бартош А.С. Лихачевская ЖВ

8 429 Боровский Денис 21.05.2008 Ошмянский ДЮСШ 8,17 8,0 1юн 15 Дорошевич ВФ

9 202 Романюк Алексей .. .. 2008 Гродно СДЮШОР Д 8,21 1юн л Борсук В.А.

10 456 Ложечник Никита 14.04.2008 Кореличский  ДЮСШ 8,23 1юн 14 Пацына Э.В. 

11 433 Козловский Андрей 28.01.2008 Ошмянский ДЮСШ 8,29 1юн 13 Мицкевич ВП

12 206 Езерский Максим 31.01.2009 Гродненский Скидельская ДЮСШ 8,29 1юн 12 Клюкевич С.А.

13 661 Шить Владимир 14.01.2008 Островецкий СДЮШОР 8,64 2юн 11 Денисенко Н.В.

14 516 Мантуш Никита 20.05.2008 Лидский СДЮШОР 8,75 2юн 10 Авдеенко ГВ

15 240 Болотов Даниил 19.05.2009 Гродно СДЮШОР-2 9,23 3юн л Свешникова ТА

16 553 Ламан Евгений 31.05.2008 Мостовский СДЮШОР 9,44 3юн 9 Косозубова М.А.

17 216 Романов Роман 29.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,47 3юн л Юрченко АЮ

18 215 Пузач Евгений 12.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 9,80 б/р л Соболева А.Ю.

20 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,09 3юн вк Матук А.В.

1 51 Петрученик Артем 04.08.2008 Волковысский СДЮШОР-1 38,71 2 25 Бортник АМ

2 805 Евтушенко Артем 28.02.2008 Слонимский СДЮШОР-3 39,09 2 22 Малафей ЛК

3 666 Лапшевич Константин 03.11.2008 Островецкий СДЮШОР 40,51 3 19 Ганулич И.Д.

4 72 Велесик Алексей 21.04.2008 Волковысский СДЮШОР-1 41,56 3 17 Бортник АМ

5 203 Жук Алексей 02.01.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 41,89 3 16 Радевич И.Ю.

6 6 Никифоров Вадим 07.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 42,05 3 15 Борташевич Д.А. Железнова ЕГ

7 206 Езерский Максим 31.01.2009 Гродненский Скидельская ДЮСШ 42,21 3 14 Клюкевич С.А.

8 429 Боровский Денис 21.05.2008 Ошмянский ДЮСШ 43,14 3 13 Дорошевич ВФ

9 225 Терехов Ян 20.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 43,56 1юн л Зарядова Р.Э.

10 433 Козловский Андрей 28.01.2008 Ошмянский ДЮСШ 43,56 1юн 12 Мицкевич ВП

11 502 Хрищанович Артем 30.03.2009 Лидский СДЮШОР 44,95 1юн 11 Сукалов ЕК, Куди СИ

12 38 Крюченков Арсений 24.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 46,08 1юн л Янчуревич А.С.

13 430 Полянский Евгений 20.05.2008 Ошмянский ДЮСШ 46,67 1юн 10 Лукашевич АЛ

14 206 Гутов Анжей 23.09.2003 Вороновский СДЮШОР 48,02 2юн 9 Борсук В.А.

15 240 Болотов Даниил 19.05.2009 Гродно СДЮШОР-2 48,13 2юн л Свешникова ТА

16 553 Ламан Евгений 31.05.2008 Мостовский СДЮШОР 49,99 2юн 8 Косозубова М.А.

17 203 Василяускас Павел 06.03.2008 Вороновский СДЮШОР DQ (163.3) к Ивашкевич А.В.

1 51 Петрученик Артем 04.08.2008 Волковысский СДЮШОР-1 1.32,63 2 25 Бортник АМ

2 202 Герасимчик Андрей 26.07.2008 Вороновский СДЮШОР 1.33,34 2 22 Мазовка Е.Е

3 31 Лозовик Сергей 21.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.34,07 3 л Лихачевская Ж.В.

4 8 Романюк Дмитрий 24.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.37,44 3 19 Зарядова Р.Э.

5 5 Нагарнович Владислав 12.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.38,58 3 17 Железнова ЕГ, Зарядова РЭ

6 225 Терехов Ян 20.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.42,79 1юн л Зарядова РЭ

7 219 Лелевеня Яромир .. .. 2008 Гродно СДЮШОР Д 1.43,24 1юн л Борсук В.А.

8 204 Боларченко Тимур 03.09.2008 Гродно СДЮШОР Д 1.43,30 1юн л Борсук В.А.

9 434 Левковский Дмитрий 11.11.2009 Ошмянский ДЮСШ 1.46,18 1юн 16 Мицкевич ВП

10 430 Полянский Евгений 20.05.2008 Ошмянский ДЮСШ 1.47,87 2юн 15 Лукашевич АЛ

11 233 Козлов Павел 24.02.2008 Гродно СДЮШОР Д 1.48,19 2юн л Борсук В.А.

12 206 Гутов Анжей 23.09.2003 Вороновский СДЮШОР 1.49,96 2юн 14 Борсук В.А.

13 203 Вертинский Савелий .. .. 2010 Гродно СДЮШОР Д 1.57,28 3юн л Борсук В.А.

14 46 Мукосей Максим 02.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 2.04,68 3юн л Борташевич ДА, Железнова ЕГ

15 224 Москалев Михаил .. .. 2008 Гродно СДЮШОР Д 2.08,07 б/р л Борсук В.А.

16 352 Русак Дмитрий 16.12.2008 Зельвенский ДЮСШ 2.14,50 б/р 13 Мекеня АА

1 202 Герасимчик Андрей 26.07.2008 Вороновский СДЮШОР 3.01,75 1юн 25 Мазовка Е.Е

2 31 Лозовик Сергей 21.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 3.02,89 1юн л Лихачевская Ж.В.

3 8 Романюк Дмитрий 24.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 3.03,61 1юн 22 Зарядова Р.Э.

4 5 Нагарнович Владислав 12.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 3.04,11 1юн 19 Железнова Е.Г, Зарядова РЭ

5 544 Войтко Дмитрий 12.08.2009 Лидский СДЮШОР 3.07,62 1юн 17 Сукалов ЕК, Куди СИ

6 673 Трафимчик Евгений 14.12.2008 Островецкий СДЮШОР 3.13,08 1юн 16 Трафимчик Н.В.

7 204 Боларченко Тимур 03.09.2008 Гродно СДЮШОР Д 3.16,80 2юн л Борсук В.А.

8 204 Фиринович Матвей 12.03.2003 Вороновский СДЮШОР 3.20,92 2юн 15 Юшевич Л.И.

9 233 Козлов Павел 25.02.2008 Гродно СДЮШОР Д 3.24,26 2юн л Борсук В.А.

10 210 Бойша Арсений 26.08.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 3.26,79 2юн 14 Радевич И.Ю.

11 655 Жакун Сергей 23.07.2008 Островецкий СДЮШОР 3.27,75 2юн 13 Денисенко Н.В.

12 428 Богдан Матвей 11.10.2008 Ошмянский ДЮСШ 3.27,82 2юн 12 Юшковский СВ
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13 434 Левковский Дмитрий 11.11.2009 Ошмянский ДЮСШ 3.34,47 2юн 11 Мицкевич ВП

14 468 Таболич Максим 19.07.2008 Кореличский  ДЮСШ 3.44,90 3юн 10 Пацына Э.В. 

15 46 Мукосей Максим 02.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 3.51,58 3юн л Борташевич ДА, Железнова ЕГ

16 467 Утлик Ярослав 04.09.2008 Кореличский  ДЮСШ 3.51,85 3юн 9 Пацына Э.В. 

17 362 Вундер Вячеслав 11.05.2009 Зельвенский ДЮСШ 4.03,75 б/р 8 Мекеня АА

938 Козловский Владислав 24.09.2010 Щучинский ДЮСШ DQ (163.3.b) к Дикевич ВЧ

1 204 Фиринович Матвей 12.03.2003 Вороновский СДЮШОР 6.55,43 25 Юшевич Л.И.

2 673 Трафимчик Евгений 14.12.2008 Островецкий СДЮШОР 6.58,53 22 Трафимчик Н.В.

3 203 Василяускас Павел 06.03.2008 Вороновский СДЮШОР 6.59,42 19 Ивашкевич А.В.

4 938 Козловский Владислав 24.09.2010 Щучинский ДЮСШ 7.04,46 17 Дикевич ВЧ

5 428 Богдан Матвей 11.10.2008 Ошмянский ДЮСШ 7.11,16 16 Юшковский СВ

6 210 Бойша Арсений 26.08.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 7.22,20 15 Радевич И.Ю.

7 467 Утлик Ярослав 04.09.2008 Кореличский  ДЮСШ 7.55,14 14 Пацына Э.В. 

8 468 Таболич Максим 19.07.2008 Кореличский  ДЮСШ 8.27,18 13 Пацына Э.В. 

9 362 Вундер Вячеслав 11.05.2009 Зельвенский ДЮСШ 8.43,58 12 Мекеня АА

248 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 5.50,71 вк Климук ВК

247 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 5.51,29 вк Климук В.К. Лихачевская ЖВ

249 Шапиро Максим 13.06.2006 Гродно СДЮШОР-2 6.26,68 вк Лихачевская ЖВ     

1 614 Жарко Егор 08.01.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 11.11,99 2юн 25 Духовник С.А.

2 617 Шайпук Максим 05.05.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 11.25,49 2юн 22 Духовник С.А.

3 616 Духовник Антон 05.11.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 12.45,53 б/р 19 Духовник С.А.

1 614 Жарко Егор 08.01.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 16.18,42 1юн 25 Духовник С.А.

2 616 Духовник Антон 05.11.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 16.57,89 1юн 22 Духовник С.А.

3 617 Шайпук Максим 05.05.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 18.01,95 2юн 19 Духовник С.А.

1 809 Сидорик Владислав 22.01.2008 Слонимский СДЮШОР-3 9,93 9,54 3 25 Блошко АН, Семенова ИА

2 4 Лихорай Николай 19.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 10,23 10,06 1юн л Бартош А.С. Лихачевская ЖВ

3 65 Романенко Даниил 07.05.2008 Волковысский СДЮШОР-1 10,34 10,08 1юн 22 Даукша ВВ Бортник АМ

4 668 Воронович Никита 14.01.2008 Островецкий СДЮШОР 10,92 10,38 2юн 19 Денисенко Н.В.

5 43 Еремич Владислав 16.04.2008 Гродно СДЮШОР-2 11,27 10,91 3юн л Юрченко А.Ю.

7 16 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 11,55 11,30 3юн л Матук А.В.

8 594 Курилович Алексей 08.02.2008 Мостовский СДЮШОР 11,23 11,43 3юн 17 Косозубова М.А.

867 Старокожий Олег 12.02.2009 Сморгонский СДЮШОР 11,90 DNS б/р к Русакевич ОА

9 937 Клышевич Владимир 18.07.2008 Щучинский ДЮСШ 12,00 б/р 16 Поведайко АА

10 908 Жук Арсений 24.11.2008 Щучинский ДЮСШ 12,48 б/р 15 Поведайко АА

1 809 Сидорик Владислав 22.01.2008 Слонимский СДЮШОР-3 45,91 3 25 Блошко АН, Семенова ИА

2 6 Никифоров Вадим 07.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 47,81 1юн 22 Борташевич ДА, Железнова ЕГ

3 668 Воронович Никита 14.01.2008 Островецкий СДЮШОР 48,62 1юн 19 Денисенко Н.В.

4 65 Романенко Даниил 07.05.2008 Волковысский СДЮШОР-1 49,27 1юн 17 Даукша ВВ Бортник АМ

5 594 Курилович Алексей 08.02.2008 Мостовский СДЮШОР 50,33 б/р 16 Косозубова М.А.

6 502 Хрищанович Артем 30.03.2009 Лидский СДЮШОР 50,50 б/р 15 Сукалов ЕК, Куди СИ

7 544 Войтко Дмитрий 12.08.2009 Лидский СДЮШОР 51,45 б/р 14 Сукалов ЕК, Куди СИ

8 937 Клышевич Владимир 18.07.2008 Щучинский ДЮСШ 53,27 б/р 13 Поведайко АА

9 43 Еремич Владислав 16.04.2008 Гродно СДЮШОР-2 53,42 б/р л Юрченко А.Ю.

10 352 Русак Дмитрий 16.12.2008 Зельвенский ДЮСШ 1.03,18 б/р 12 Мекеня АА

908 Жук Арсений 24.11.2008 Щучинский ДЮСШ DQ (168.7) к Поведайко АА

1 13 Садовская Мария 07.09.2008 Гродно СДЮШОР-2 7,99 8,08 1 25 Жлабо А.А.

2 879 Костюшко Ульяна 23.03.2008 Сморгонский СДЮШОР 8,36 8,335 1 22 Каптюх АВ

3 806 Нестерова Юлия 25.03.2008 Слонимский СДЮШОР-3 8,36 8,345 1 19 Семенчук АА, Зимич СИ

4 310 Радомская Анна 04.08.2009 Дятловский ДЮСШ 8,63 8,69 2 17 Кучинский АН

5 218 Романова Анита 13.09.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,77 8,74 2 л Германюк Н.В.

6 4 Илючек Виктория 03.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,67 8,76 2 л Бартош А.С. Лихачевская ЖВ

7 52 Блажевич Эвелина 18.09.2008 Волковысский СДЮШОР-1 8,76 8,78 3 л Бортник АМ

8 416 Кель Доминика 03.12.2009 Ивьевский ДЮСШ 8,70 8,84 2 16 Молочко ЮВ

9 522 Ганевич Дарья 28.10.2008 Лидский СДЮШОР 8,83 3 15 Кривеня ИВ

10 51 Русинович Виктория 22.06.2008 Гродно СДЮШОРП Неман 8,84 3 л Косянок Н.М.

11 32 Дремлюг Алиция 06.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 8,91 3 л Юрченко АЮ

12 435 Богданович Альбина 24.03.2009 Ошмянский ДЮСШ 8,93 3 14 Внукевич ЧА

13 23 Буйновская Альбина 01.06.2009 Гродно СДЮШОР-2 8,93 3 л Климук В.К.

14 211 Санюкевич Кира 26.05.2010 Гродненский Скидельская ДЮСШ 8,94 3 13 Василевский Ю.Г.

15 219 Самоничева Виктория 08.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,94 3 л Бартош А.С. Лихачевская ЖВ

16 41 Москальцева Влада 27.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 9,007 3 л Климук В.К.

17 212 Рожко Екатерина 30.05.2008 Гродно СДЮШОР Д 9,013 3 л Борсук В.А.

18 212 Побудей Ксения 20.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,09 3 л Юрченко АЮ  Германюк НВ

19 227 Трусова Евгения 30.08.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,18 3 л Железнова ЕГ

20 29 Дорошкевич Яна 04.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 9,19 3 л Климук В.К.

21 221 Саросек Ирина 14.10.2009 Гродно СДЮШОР-2 9,20 3 л Лихачевская Ж.В.

22 920 Малец Надежда 22.07.2009 Щучинский ДЮСШ 9,29 1юн 12 Поведайко АА

23 221 Кулиева Эсмира 26.09.2008 Гродно СДЮШОР Д 9,37 1юн л Борсук В.А.

24 311 Ярош Карина 31.08.2008 Дятловский ДЮСШ 9,39 1юн 11 Кучинский АН

25 542 Кулеш Виктория 30.07.2010 Лидский СДЮШОР 9,50 1юн 10 Корнева НИ

26 209 Миронова Александра .. .. 2011 Гродно СДЮШОР Д 9,73 1юн л Борсук В.А.

27 28 Давидович Полина 18.12.2009 Гродно СДЮШОР-2 9,90 2юн л Лихачевская Ж.В.
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1 13 Садовская Мария 07.09.2008 Гродно СДЮШОР-2 41,81 1 25 Жлабо А.А.

2 60 Савостьяник Ксения 07.01.2008 Волковысский СДЮШОР-1 42,73 2 22 Мозель НВ Кривеня И

3 17 Строчилова Анна 21.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 44,81 2 19 Жлабо А.А.

4 806 Нестерова Юлия 25.03.2008 Слонимский СДЮШОР-3 45,56 3 17 Семенчук АА, Зимич СИ

5 879 Костюшко Ульяна 23.03.2008 Сморгонский СДЮШОР 46,56 3 16 Каптюх АВ

6 310 Радомская Анна 04.08.2009 Дятловский ДЮСШ 46,73 3 15 Кучинский АН

7 416 Кель Доминика 03.12.2009 Ивьевский ДЮСШ 46,89 3 14 Молочко ЮВ

8 52 Блажевич Эвелина 18.09.2008 Волковысский СДЮШОР-1 47,26 3 л Бортник АМ

9 4 Илючек Виктория 03.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 47,64 3 л Бартош А.С. Лихачевская ЖВ

10 18 Тихомирова Александра 28.03.2009 Гродно СДЮШОР-2 47,89 3 13 Железнова Е.Г.

11 218 Романова Анита 13.09.2008 Гродно СДЮШОР-2 48,17 3 л Германюк Н.В.

12 219 Самоничева Виктория 08.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 49,01 3 л Бартош А.С. Лихачевская ЖВ

13 56 Кудрявцева Вероника 28.08.2008 Волковысский СДЮШОР-1 49,51 1юн л Бортник АМ

14 514 Любянец Дарья 25.01.2008 Лидский СДЮШОР 50,69 1юн 12 Снопко ЮЮ

15 221 Саросек Ирина 14.10.2009 Гродно СДЮШОР-2 50,73 1юн л Лихачевская Ж.В.

16 23 Буйновская Альбина 01.06.2009 Гродно СДЮШОР-2 51,43 1юн л Климук В.К.

17 660 Казюлевич Александра 15.09.2010 Островецкий СДЮШОР 52,45 1юн 11 Сенкевич М.И.

18 41 Москальцева Влада 27.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 52,85 1юн л Климук В.К.

19 221 Кулиева Эсмира 26.09.2009 Гродно СДЮШОР Д 52,86 1юн л Борсук В.А.

20 45 Жигмонт Елизавета 10.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 53,75 2юн л Железнова Е.Г.

21 209 Миронова Александра .. .. 2011 Гродно СДЮШОР Д 54,82 2юн л Борсук В.А.

22 311 Ярош Карина 31.08.2008 Дятловский ДЮСШ 55,77 2юн 10 Кучинский АН

23 47 Жук Марья 24.11.2009 Гродно СДЮШОР-2 58,84 3юн л Железнова Е.Г.

28 Давидович Полина 18.12.2009 Гродно СДЮШОР-2 DQ (163.3.b) л Лихачевская Ж.В.

1 803 Гулина Александра 26.07.2008 Слонимский СДЮШОР-3 1.42,35 2 25 Зимич СИ, Семенчук АА

2 42 Еремина Валерия 23.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.45,81 2 22 Юрченко АЮ

3 236 Шушкевич Маргарита 14.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.49,33 3 л Лихачевская ЖВ, Зарядова РЭ

4 880 Божко Валерия 02.12.2009 Сморгонский СДЮШОР 1.51,87 3 19 Жук ДА

5 222 Семчишина Анастасия 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.53,66 3 л Юрченко АЮ

6 658 Мальдис Эмилия 09.11.2009 Островецкий СДЮШОР 1.55,32 3 18 Батура В.Л.

7 514 Любянец Дарья 25.01.2008 Лидский СДЮШОР 1.56,23 3 17 Снопко ЮЮ

8 49 Наумовец Валерия 07.08.2009 Гродно СДЮШОР-2 2.00,06 1юн л Зарядова Р.Э.

9 660 Казюлевич Александра 15.09.2010 Островецкий СДЮШОР 2.00,91 1юн 16 Сенкевич М.И.

10 45 Жигмонт Елизавета 10.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 2.09,98 2юн л Железнова Е.Г.

11 361 Легеда Виктория 17.09.2009 Зельвенский ДЮСШ 2.15,96 3юн 15 Калейник АС

12 47 Жук Марья 24.11.2009 Гродно СДЮШОР-2 2.39,99 б/р л Железнова Е.Г.

235 Чечетко Ксения 04.08.2009 Гродно СДЮШОР-2 DNF(сошла) л Климук В.К.

1 42 Еремина Валерия 23.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 3.15,70 2 25 Юрченко АЮ

2 803 Гулина Александра 26.07.2008 Слонимский СДЮШОР-3 3.15,99 2 22 Зимич СИ, Семенчук АА

3 811 Цишкевич Дарья 04.09.2009 Слонимский СДЮШОР-3 3.21,33 3 19 Зимич СИ

4 880 Божко Валерия 02.12.2009 Сморгонский СДЮШОР 3.30,07 3 17 Жук ДА

5 658 Мальдис Эмилия 09.11.2009 Островецкий СДЮШОР 3.30,27 3 16 Батура В.Л.

6 30 Кошман Валерия 18.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 3.33,83 3 л Лихачевская Ж.В.

7 532 Дербенцева Арина 27.06.2008 Лидский СДЮШОР 3.34,42 3 15 Сукалов ЕК

8 21 Костюк Виолетта 19.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 3.39,95 3 14 Борташевич Д.А.

9 307 Гончар Арина 04.06.2011 Дятловский ДЮСШ 3.45,91 1юн 13 Афанасенкова О.М.

10 49 Наумовец Валерия 07.08.2009 Гродно СДЮШОР-2 3.49,60 1юн л Зарядова Р.Э.

11 885 Парфенчик Ангелина 17.03.2009 Сморгонский СДЮШОР 3.49,74 1юн 12 Жук ДА

12 74 Брилевич Полина 05.07.2008 Волковысский СДЮШОР-1 3.52,60 1юн л Мозель НВ

13 414 Касперович Анжелика 10.03.2008 Ивьевский ДЮСШ 3.54,23 1юн 11 Силюк ОВ

14 427 Яшевская Диана 21.10.2009 Ошмянский ДЮСШ 3.55,70 1юн 10 Юшковский СВ

15 473 Мингалёва Полина 20.01.2010 Кореличский  ДЮСШ 4.05,59 2юн 9 Пацына Э.В. 

16 361 Легеда Виктория 17.09.2009 Зельвенский ДЮСШ 4.11,13 2юн 8 Калейник АС

17 929 Спасюк Милена 11.02.2012 Щучинский ДЮСШ 4.11,72 2юн 7 Рушницкий ГМ

18 313 Ефимик Надежда 31.12.2008 Дятловский ДЮСШ 4.33,41 3юн 6 Афанасенкова О.М.

1 532 Дербенцева Арина 27.06.2008 Лидский СДЮШОР 7.31,71 25 Сукалов ЕК

2 21 Костюк Виолетта 19.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 7.33,40 л Борташевич Д.А.

3 307 Гончар Арина 04.06.2011 Дятловский ДЮСШ 7.33,83 22 Афанасенкова О.М.

4 811 Цишкевич Дарья 04.09.2009 Слонимский СДЮШОР-3 7.41,05 19 Зимич СИ

5 473 Мингалёва Полина 20.01.2010 Кореличский  ДЮСШ 8.24,96 17 Пацына Э.В. 

6 885 Парфенчик Ангелина 17.03.2009 Сморгонский СДЮШОР 8.26,05 16 Жук ДА

7 27 Гукиш Анастасия 24.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 8.34,73 л Соболева А.Ю.

8 427 Яшевская Диана 21.10.2009 Ошмянский ДЮСШ 8.37,85 15 Юшковский СВ

9 929 Спасюк Милена 11.02.2012 Щучинский ДЮСШ 8.38,83 14 Рушницкий ГМ

10 74 Брилевич Полина 05.07.2008 Волковысский СДЮШОР-1 8.49,90 л Мозель НВ

11 414 Касперович Анжелика 10.03.2008 Ивьевский ДЮСШ 8.58,59 13 Силюк ОВ

12 313 Ефимик Надежда 31.12.2008 Дятловский ДЮСШ 9.49,41 12 Афанасенкова О.М.

1 619 Олешкевич Мария 14.04.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 11.11,07 3 25 Духовник С.А.

2 802 Волчек Алина 23.01.2008 Слонимский СДЮШОР-3 11.17,21 3 22 Семенчук АА, Зимич СИ

3 620 Герасимович Светлана 30.01.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 11.23,72 3 19 Духовник С.А.

4 216 Жежа Мария 20.08.2003 Вороновский СДЮШОР 11.35,77 1юн 17 Юшевич Л.И.

664 Милош Милана 13.02.2008 Островецкий СДЮШОР DNS к Блашкевич А.В.

девушки 

1000м

2000м с/х 

девушки 

девушки

девушки 

2000м

600м

девушки 

300м



1 619 Олешкевич Мария 14.04.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 17.07,55 1юн 25 Духовник С.А.

2 802 Волчек Алина 23.01.2008 Слонимский СДЮШОР-3 17.29,41 2юн 22 Семенчук АА, Зимич СИ

3 620 Герасимович Светлана 30.01.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 18.05,64 3юн 19 Духовник С.А.

4 216 Жежа Мария 20.08.2003 Вороновский СДЮШОР 18.14,32 3юн 17 Юшевич Л.И.

664 Милош Милана 13.02.2008 Островецкий СДЮШОР DNS к Блашкевич А.В.

1 522 Ганевич Дарья 28.10.2008 Лидский СДЮШОР 10,16 10,17 3 25 Кривеня ИВ

2 67 Гайдук Татьяна 18.02.2008 Волковысский СДЮШОР-1 10,18 10,35 3 22 Даукша ВВ Бортник АМ

3 63 Маковесова Ксения 04.07.2009 Волковысский СДЮШОР-1 10,33 10,48 3 19 Бортник АМ

4 817 Лагутик Ксения 27.10.2008 Слонимский СДЮШОР-3 10,96 10,51 3 17 Мандрик ЮЛ

5 871 Каптюх Екатерина 14.05.2008 Сморгонский СДЮШОР 10,76 10,61 3 16 Каптюх АВ

7 422 Базык Ксения 27.12.2008 Ивьевский ДЮСШ 11,09 11,13 1юн 15 Молочко ЮВ

8 203 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно СДЮШОР Д 11,31 11,21 1юн л Борсук В.А.

9 542 Кулеш Виктория 30.07.2010 Лидский СДЮШОР 11,91 12,04 2юн 14 Корнева НИ

10 586 Халецкая Маргарита 01.03.2009 Мостовский СДЮШОР 12,88 б/р 13 Косозубова М.А.

11 37 Якубец Валерия 26.09.2008 Гродно СДЮШОРП Неман 13,59 б/р л Косянок Н.М.

1 60 Савостьяник Ксения 07.01.2008 Волковысский СДЮШОР-1 47,20 2 25 Мозель НВ Кривеня И

2 17 Строчилова Анна 21.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 49,35 2 22 Жлабо А.А.

3 67 Гайдук Татьяна 18.02.2008 Волковысский СДЮШОР-1 49,44 2 19 Даукша ВВ Бортник АМ

4 817 Лагутик Ксения 27.10.2008 Слонимский СДЮШОР-3 50,01 2 17 Мандрик ЮЛ

5 422 Базык Ксения 27.12.2008 Ивьевский ДЮСШ 53,02 3 16 Молочко ЮВ

6 519 Секерская Полина 06.05.2008 Лидский СДЮШОР 54,42 3 15 Сукалов ЕК, Куди СИ

7 871 Каптюх Екатерина 14.05.2008 Сморгонский СДЮШОР 55,86 1юн 14 Каптюх АВ

8 586 Халецкая Маргарита 01.03.2009 Мостовский СДЮШОР 58,40 1юн 13 Косозубова М.А.

9 37 Якубец Валерия 26.09.2008 Гродно СДЮШОРП Неман 1.01,42 б/р л Косянок Н.М.

10 920 Малец Надежда 22.07.2009 Щучинский ДЮСШ 1.03,74 б/р 12 Поведайко АА

11 203 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно СДЮШОР Д DQ (168.7.b) л Борсук В.А.

девушки

60м с/б 

девушки

300м с/б

3000м с/х 

девушки 



200 220 240 250 270 280

1 4 Пилюк Глеб 02.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 о о ххх 270 2юн 25 Германюк Н.В.

2 32 Крюченков Арсений 24.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 о о ххх 220 3юн 22 Борташевич ДА

высота юноши

130 135 140 145 150 155 160 165

1 909 Синяк Ярослав 12.01.2009 Щучинский ДЮСШ о о о о о хо 165 3 25 Дикевич ВЧ

2 883 Лобач Алексей 02.07.2008 Сморгонский СДЮШОР о о о хо ххх 150 1юн 22 Жук ДА

3 37 Волк Ярослав 31.03.2009 Гродно СДЮШОР-2 о о о хо ххх 145 1юн л Германюк Н.В.

4 40 Копач Константин 21.04.2009 Гродно СДЮШОРП Неман о ххх 135 2юн л Кривицкая Н.А.

высота  девушки

130 135 140 145 150 155 160 165

1 72 Осипенко Ксения 06.08.2008 Волковысский СДЮШОР-1 о о о о о о ххо ххо 165 1 25 Бакач АП

2 18 Тихомирова Александра 28.03.2009 Гродно СДЮШОР-2 о о о ххо ххх 160 1 22 Железнова Е.Г.

3 223 Ковальчук Алеся 27.04.2010 Гродно СДЮШОР Д о о о ххх 140 3 л Борсук В.А.

4 903 Михайлова Валерия 08.11.2008 Щучинский ДЮСШ о о хо ххх 140 3 19 Поведайко АА

5 212 Рожко Екатерина 30.05.2008 Гродно СДЮШОР Д о о ххх 135 1юн л Борсук В.А.

220 Яселенис Оксана 11.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 УОР ххо ххх 140 3 вк
Стасюкевич ЕФ Германюк Н.В.

Юрченко А.Ю.Цандер О.М.

Главный судья соревнований А.Э. Молявко

Главный секретарь соревнований С.Ю. Барташевич
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1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 801 Болтрушко Арсений 17.01.2008 Слонимский СДЮШОР-3 х 5,85 5,91 5,52 х х 5,91 3 25 Мандрик ЮЛ

2 2 Артемьев Павел 17.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 х 5,38 х 5,22 х 5,53 5,53 3 22 Лихачевская ЖВ Демянчук ВВ

3 588 Серик Евгений 29.04.2008 Мостовский СДЮШОР х 5,10 5,30 х 5,51 х 5,51 3 19 Заневский А.Р

4 909 Синяк Ярослав 12.01.2009 Щучинский ДЮСШ 4,30 х 5,25 5,40 х х 5,40 1юн 17 Дикевич ВЧ

5 19 Алексейчик Егор 27.05.2008 Гродно СДЮШОР-2 4,88 5,01 5,13 х х 5,28 5,28 1юн л Железнова Е.Г.

6 662 Козлов Павел 23.02.2008 Островецкий СДЮШОР 4,68 4,82 5,06 х 4,69 4,79 5,06 1юн 16 Романовская С.Б.

7 661 Шить Владимир 14.01.2008 Островецкий СДЮШОР 4,91 4,71 5,01 4,55 х 4,43 5,01 1юн 15 Денисенко Н.В.

8 73 Ходак Назар 21.04.2008 Волковысский СДЮШОР-1 х х 4,97 х х х 4,97 2юн л Мозель НВ

9 411 Гуща Павел 10.06.2008 Ивьевский ДЮСШ 4,87 4,72 4,94 4,94 2юн 14 Валюк ВС

10 16 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 4,60 х 4,69 4,69 2юн л Матук А.В.

11 456 Ложечник Никита 14.04.2008 Кореличский  ДЮСШ 4,11 4,67 х 4,67 2юн 13 Пацына Э.В. 

12 883 Лобач Алексей 02.07.2008 Сморгонский СДЮШОР 4,43 х 4,49 4,49 2юн 12 Жук ДА

13 203 Вертинский Савелий .. .. 2010 Гродно СДЮШОР Д 4,37 4,16 4,05 4,37 2юн л Борсук В.А.

14 867 Старокожий Олег 12.02.2009 Сморгонский СДЮШОР 4,35 4,33 х 4,35 2юн 11 Русакевич ОА

15 516 Мантуш Никита 20.05.2009 Лидский СДЮШОР 4,01 3,43 4,18 4,18 3юн 10 Авдеенко ГВ

223 Антонович Макар .. .. 2004 Гродно СДЮШОР Д 5,90 6,31 6,43 6,43 2 вк Борсук В.А. Колядко ВА

тройной юноши

1 801 Болтрушко Арсений 17.01.2008 Слонимский СДЮШОР-3 11,88 х  - 11,63 11,48 11,92 11,92 1юн 25 Мандрик ЮЛ

2 2 Артемьев Павел 17.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 х 11,64 х х х х 11,64 1юн 22 Лихачевская ЖВ Демянчук ВВ

3 662 Козлов Павел 23.02.2008 Островецкий СДЮШОР 10,10 10,59 10,29 10,80 х 10,43 10,80 2юн 19 Романовская С.Б.

4 411 Гуща Павел 10.06.2008 Ивьевский ДЮСШ х 10,68 10,48 10,64 10,67 10,70 10,70 2юн 17 Валюк ВС

5 364 Дубанос Никита 11.02.2009 Зельвенский ДЮСШ 10,29 х 9,66 10,29 9,90 10,07 10,29 2юн 16 Янковский ВГ

6 316 Хомич Матвей 19.02.2008 Дятловский ДЮСШ 9,55 9,72 9,75 10,09 х 9,68 10,09 2юн 15 Кучинский АН

ядро юноши

1 813 Богданчук Михаил 14.02.2008 Слонимский СДЮШОР-3 14,08 14,18 13,62 14,16 13,32 14,10 14,18 1юн 25 Малафей ЛК

2 216 Волейко Матвей 12.03.2008 Вороновский СДЮШОР 13,88 14,03 12,85 х х  - 14,03 1юн 22 Орлов В.А.

3 895 Жуковский Матвей 10.03.2009 Сморгонский СДЮШОР 12,32 12,51 13,50 12,50 х 13,61 13,61 1юн 19 Каптюх АВ

4 60 Михайловский Роман 06.03.2009 Волковысский СДЮШОР-1 11,14 12,61 11,34 9,57 13,27 х 13,27 1юн 17 Петров ВН

5 625 Антанович Александр 19.05.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 12,39 12,37 12,26 11,94 х 12,51 12,51 2юн 16 Кавцевич В.В.

6 527 Неверо Дмитрий 17.07.2008 Лидский СДЮШОР 10,12 10,47 х 10,63 11,12 10,70 11,12 3юн 15 Коняева ТИ

7 814 Нестеров Даниил 25.03.2008 Слонимский СДЮШОР-3 10,80 10,75 10,51 10,76 10,70 10,40 10,80 б/р л Семенчук АА, Зимич СИ

8 316 Хомич Матвей 19.02.2008 Дятловский ДЮСШ х х 10,77 9,89 10,57 10,58 10,77 б/р 14 Кучинский АН

9 578 Лойко Денис 22.05.2009 Мостовский СДЮШОР х 9,60 10,28 10,28 б/р 13 Малышко А.А.

10 576 Макаревич Алексей 17.04.2009 Мостовский СДЮШОР 9,50 х 8,62 9,50 б/р 12 Антонович В.И.

11 45 Шантиленко Ярослав 24.12.2008 Гродно СДЮШОРП Неман 7,97 9,00 9,09 9,09 б/р л Косянок Н.М.

12 244 Таравский Никита 15.03.2009 Гродно СДЮШОР Д х 8,25 8,21 8,25 б/р л Афанасьевы

диск юноши 

1 918 Сошко Денис 21.08.2008 Щучинский ДЮСШ 35,12 38,22 х х х 28,22 38,22 1юн 25 Дикевич ВЧ

2 813 Богданчук Михаил 14.02.2008 Слонимский СДЮШОР-3 32,93 32,21 30,66 28,50 х 35,50 35,50 3юн 22 Малафей ЛК

3 814 Нестеров Даниил 25.03.2008 Слонимский СДЮШОР-3 35,40 х 34,11 32,69 33,18 33,46 35,40 3юн л Семенчук АА, Зимич СИ

4 576 Макаревич Алексей 17.04.2009 Мостовский СДЮШОР 34,19 х 28,78 32,50 27,81 26,22 34,19 3юн 19 Антонович В.И.

5 204 Фурман Марк 01.01.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 31,9 28,9 28,6 29,5 х х 31,93 3юн 17 Фурман А.А.

6 60 Михайловский Роман 06.03.2009 Волковысский СДЮШОР-1 х 29,7 х 30,5 29,6 27,8 30,51 3юн 16 Петров ВН

7 625 Антанович Александр 19.05.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 28,99 х х 27,30 х х 28,99 б/р 15 Кавцевич В.В.

8 527 Неверо Дмитрий 17.07.2008 Лидский СДЮШОР х 27,34 27,22 26,92 26,94 22,92 27,34 б/р 14 Коняева ТИ

9 578 Лойко Денис 22.05.2009 Мостовский СДЮШОР 25,25 25,54 х 25,54 б/р 13 Малышко А.А.

10 212 Кунцевич Матвей 11.12.2009 Гродненский Скидельская ДЮСШ 22,10 22,3 25,3 25,31 б/р 12 Закревский И.И.

11 45 Шантиленко Ярослав 24.12.2008 Гродно СДЮШОРП Неман 23,63 х 23,72 23,72 б/р л Косянок Н.М.

12 895 Жуковский Матвей 10.03.2009 Сморгонский СДЮШОР х х 23,51 23,51 б/р 11 Каптюх АВ

13 213 Мальчевский Артур 11.04.2009 Гродненский Скидельская ДЮСШ 17,61 18,17 19,68 19,68 б/р 10 Бабуркин А.С.

14 40 Копач Константин 21.04.2009 Гродно СДЮШОРП Неман 17,05 14,62 17,63 17,63 б/р л Кривицкая Н.А.

887 Аникей Владислав 14.08.2008 Сморгонский СДЮШОР DNS к Багдасарьян ИИ

364 Дубанос Никита 11.02.2009 Зельвенский ДЮСШ х х х NM вк Янковский ВГ

копье юноши 

1 216 Волейко Матвей 12.03.2008 Вороновский СДЮШОР 44,84 41,72 х 45,90 43,11 х 45,90 1юн 25 Орлов В.А.

2 204 Фурман Марк 01.01.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 40,69 43,68 41,28 44,05 40,90 39,33 44,05 1юн 22 Фурман А.А.

3 804 Добрынин Александр 15.09.2008 Слонимский СДЮШОР-3 37,49 37,22 40,00 38,73 34,00 х 40,00 2юн 19 Зимич СИ,Семенчук АА,Жук РБ

4 364 Дубанос Никита 11.02.2009 Зельвенский ДЮСШ 32,00 34,16 37,72 36,20 34,70 38,00 38,00 3юн 17 Янковский ВГ

5 887 Аникей Владислав 14.08.2008 Сморгонский СДЮШОР 29,38 29,90 х 34,10 31,00 31,38 34,10 б/р 16 Багдасарьян ИИ

6 212 Кунцевич Матвей 11.12.2009 Гродненский Скидельская ДЮСШ 25,10 28,92 29,58 29,67 31,27 29,70 31,27 б/р 15 Закревский И.И.

7 655 Жакун Сергей 23.07.2008 Островецкий СДЮШОР х 29,48 29,12 27,11 х 26,34 29,48 б/р 14 Денисенко Н.В.

8 215 Пузач Евгений 12.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 х 23,20 20,18 22,50 21,50 19,75 23,20 б/р л Соболева А.Ю.

9 216 Романов Роман 29.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 20,60 22,00 х 22,00 б/р л Юрченко АЮ

молот юноши 

1 6 Маскевич Иван 07.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 УОР х х 49,00 58,34 57,99 59,33 59,33 1юн л Синицын ГМ  Зарецкий ПС 

2 804 Добрынин Александр 15.09.2008 Слонимский СДЮШОР-3 х х 44,42 х 57,80 х 57,80 1юн 25 Зимич СИ,Семенчук АА,Жук РБ

3 918 Сошко Денис 21.08.2008 Щучинский ДЮСШ 30,25 39,32 х 46,49 48,65 х 48,65 1юн 22 Дикевич ВЧ

4 286 Черняк Кирилл 24.03.2008 Гродно СДЮШОР Д х 44,02 46,00 х х 46,82 46,82 1юн л Афанасьевы

5 244 Таравский Никита 15.03.2009 Гродно СДЮШОР Д 40,63 х х 46,40 46,67 х 46,67 1юн л Афанасьевы

6 213 Мальчевский Артур 11.04.2009 Гродненский Скидельская ДЮСШ х 38,74 39,73 х х х 39,73 1юн 19 Бабуркин А.С.

7 272 Сороко Даниэль 18.06.2008 Гродно СДЮШОР Д х 29,70 35,56 33,45 33,80 33,44 35,56 1юн л Афанасьевы

8 225 Хомич Никита 11.04.2010 Гродно СДЮШОР Д 34,38 х х 34,38 1юн л Афанасьевы

9 820 Каплич Илья 05.03.2008 Слонимский СДЮШОР-3 33,42 29,45 32,30 32,66 33,00 х 33,42 1юн л Малафей ЛК

10 224 Симанович Максим 06.05.2010 Гродно СДЮШОР Д 24,77 28,04 31,29 31,29 2юн л Афанасьевы

11 268 Щетко Артем 23.07.2010 Гродно СДЮШОР Д 29,66 31,05 29,87 31,05 2юн л Афанасьевы

12 367 Рачек Владимир 08.08.2008 Гродно СДЮШОР Д 31,04 х х 31,04 2юн л Афанасьевы

13 236 Сидорович Илья 22.01.2011 Гродно СДЮШОР Д 25,32 26,85 28,64 28,64 2юн л Афанасьевы

ФИО тренера
М

ес
то

ст
ар

т.
н

о
м

ер

Фамилия, имя

д
ат

а 

р
о

ж
д

ен
и

я

го
р

о
д

, р
ай

о
н

ш
ко

л
а

Попытки (в см)

Р
ез

ул
ьт

ат

Р
аз

ря
д

уч
ас

ти
е



длина девушки

1 812 Калинина Дарья 25.04.2008 Слонимский СДЮШОР-3 4,98 5,04 5,12 5,02 5,04 х 5,12 2 25 Мандрик ЮЛ

2 72 Осипенко Ксения 06.08.2008 Волковысский СДЮШОР-1 4,77 4,69 5,05 4,74 х х 5,05 2 22 Бакач АП

3 3 Красковская Эвелина 20.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 5,00 5,02 4,88 4,71 х 4,76 5,02 2 19 Зарядова Р.Э.

4 212 Рожко Екатерина 30.05.2008 Гродно СДЮШОР Д 4,82 4,32 4,42 х 4,26 х 4,82 3 л Борсук В.А.

5 70 Лукуть Екатерина 25.11.2009 Волковысский СДЮШОР-1 4,40 4,43 4,64 4,39 4,54 4,55 4,64 3 17 Мозель НВ

6 32 Дремлюг Алиция 06.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 4,64 х х х х х 4,64 3 л Юрченко АЮ

7 581 Сидор Дарья 23.04.2008 Мостовский СДЮШОР х х 4,59 х х х 4,59 1юн 16 Станевский И.И.

8 363 Кухта Ангелина 19.10.2008 Зельвенский  ДЮСШ 4,07 4,40 4,31 4,38 х 4,48 4,48 1юн 15 Коленко АИ

9 27 Гукиш Анастасия 24.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 4,28 4,30 4,13 4,30 1юн л Соболева А.Ю.

10 903 Михайлова Валерия 08.11.2008 Щучинский ДЮСШ 4,25 4,02 4,25 4,25 1юн 14 Поведайко АА

11 227 Трусова Евгения 30.08.2010 Гродно СДЮШОР-2 х 4,09 4,10 4,10 2юн л Железнова ЕГ

12 627 Рачко Елизавета 04.04.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 4,03 3,95 4,07 4,07 2юн 13 Жук В.В.

13 222 Семчишина Анастасия 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 3,50 4,02 3,86 4,02 2юн л Юрченко АЮ

14 211 Санюкевич Кира 26.05.2010 Гродненский Скидельская ДЮСШ 3,62 3,75 3,96 3,96 2юн 12 Василевский Ю.Г.

15 435 Богданович Альбина 24.03.2009 Ошмянский ДЮСШ 3,37 3,90 х 3,90 2юн 11 Внукевич ЧА

16 881 Захарова Меланья 07.01.2008 Сморгонский СДЮШОР х х 3,88 3,88 2юн 10 Жук ДА

17 223 Ковальчук Алеся 27.04.2010 Гродно СДЮШОР Д 3,77 х х 3,77 3юн л Борсук В.А.

7 Новицкая Дарья 28.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Лихачевская ЖВ Демянчук ВВ

210 Батогова Мария 29.03.2009 Гродно СДЮШОР Д DNS л Борсук В.А.

33 Яселенис Оксана 11.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 УОР 4,57 4,74 4,72 4,74 3 вк
Стасюкевич ЕФ Германюк Н.В.

Юрченко А.Ю.Цандер О.М.

тройной девушки

1 812 Калинина Дарья 25.04.2008 Слонимский СДЮШОР-3 10,94 10,65  - 10,86 10,91  - 10,94 3 25 Мандрик ЮЛ

2 3 Красковская Эвелина 20.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 10,62 10,59 10,78 10,20  - 10,03 10,78 3 22 Зарядова Р.Э.

3 7 Новицкая Дарья 28.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 10,05 х х 9,37 х 10,03 10,05 1юн л Лихачевская ЖВ Демянчук ВВ

4 70 Лукуть Екатерина 25.11.2009 Волковысский СДЮШОР-1 8,94 9,19 9,60 9,28 9,46 8,95 9,60 2юн 19 Мозель НВ

5 581 Сидор Дарья 23.04.2008 Мостовский СДЮШОР х 9,13 х 9,21 9,43 9,55 9,55 2юн 17 Станевский И.И.

6 627 Рачко Елизавета 04.04.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 8,75 9,23 8,83 9,07 8,94 8,59 9,23 2юн 16 Жук В.В.

7 363 Кухта Ангелина 19.10.2008 Зельвенский  ДЮСШ 9,08 9,19 9,16 х 9,13 8,98 9,19 2юн 15 Коленко АИ

8 917 Дикевич Карина 10.01.2008 Щучинский ДЮСШ 9,05 9,11 9,18 9,00 8,83 8,72 9,18 2юн 14 Поведайко АА

9 881 Захарова Меланья 07.01.2008 Сморгонский СДЮШОР х 8,67 8,86 8,86 3юн 13 Жук ДА

ядро девушки 

1 565 Заблоцкая Наталья 20.06.2008 Мостовский СДЮШОР х 11,29 11,62 х 11,17 12,51 12,51 1юн 25 Антонович В.И.

2 204 Левандовская Дарья 23.10.2003 Вороновский СДЮШОР 11,31 11,33 10,03 10,89 12,02 10,60 12,02 1юн 22 Германюк Н.В. Овсейчик Н.Н.

3 819 Брялина Екатерина 30.06.2009 Слонимский СДЮШОР-3 10,02 11,27 х 10,68 х 10,46 11,27 1юн л Черехович ВК

4 940 Дикевич Екатерина 30.06.2009 Щучинский ДЮСШ 10,97 10,92 10,72  -  -  - 10,97 1юн 19 Поведайко АА

5 818 Шухно Арина 18.08.2008 Слонимский СДЮШОР-3 10,06 9,55 10,49 10,52 9,82 8,92 10,52 1юн л Яговдик ВМ, Дегтяренко ЮЮ

6 623 Рахманчук Елизавета 12.11.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 х 9,51 10,20 х 8,90 10,21 10,21 1юн 17 Духовник С.А.

7 55 Данько Екатерина 28.02.2009 Волковысский СДЮШОР-1 9,98 9,37 х 8,74 8,80 х 9,98 1юн 16 Петров ВН

8 626 Корчик Полина 08.02.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 9,78 9,39 8,24 9,32 9,22 9,13 9,78 1юн 15 Савастюк Ю.И.

9 64 Юрчик Валерия 01.10.2009 Волковысский СДЮШОР-1 8,91 9,48 9,61 9,61 1юн 14 Петров ВН

10 201 Дадура Ангелина 14.07.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 9,53 9,21 9,02 9,53 1юн 13 Бабуркин А.С.

11 41 Гайдаш Софья 21.04.2010 Гродно СДЮШОРП Неман 6,70 х 5,21 6,70 б/р л Кривицкая Н.А.

12 675 Новашинская Эвелина 04.07.2008 Островецкий СДЮШОР 5,10 х 5,53 5,53 б/р 12 Блашкевич А.В.

диск девушки

1 565 Заблоцкая Наталья 20.06.2008 Мостовский СДЮШОР 21,40 х 27,89 29,25 32,02 32,53 32,53 3 25 Антонович В.И.

2 818 Шухно Арина 18.08.2008 Слонимский СДЮШОР-3 х 22,98 30,91 29,92 31,14 26,09 31,14 3 л Яговдик ВМ, Дегтяренко ЮЮ

3 626 Корчик Полина 08.02.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 27,81 27,16 29,35 х х 26,25 29,35 1юн 22 Савастюк Ю.И.

4 819 Брялина Екатерина 30.06.2009 Слонимский СДЮШОР-3 23,79 25,83 25,33 25,63 25,68 26,21 26,21 2юн л Черехович ВК

5 55 Данько Екатерина 28.02.2008 Волковысский СДЮШОР-1 х 24,54 24,24 х х 25,62 25,62 2юн 19 Петров ВН

6 623 Рахманчук Елизавета 12.11.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 х 18,73 25,60 24,62 24,33 23,56 25,60 2юн 17 Духовник С.А.

7 64 Юрчик Валерия 01.10.2009 Волковысский СДЮШОР-1 22,98 х 24,50 х 23,49 24,94 24,94 2юн 16 Петров ВН

8 675 Новашинская Эвелина 04.07.2008 Островецкий СДЮШОР 15,15 18,38 16,07 17,66 17,51 18,47 18,47 б/р 15 Блашкевич А.В.

9 205 Быковская Полина 07.11.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 16,63 15,76 15,92 16,63 б/р 14 Закревский И.И.

копье девушки

1 51 Русинович Виктория 22.06.2008 Гродно СДЮШОРП Неман 25,60 х 25,74 27,42 29,83 30,60 30,60 3 л Косянок Н.М.

2 940 Дикевич Екатерина 30.06.2009 Щучинский ДЮСШ 24,66 26,30 27,78 24,82 25,77 25,53 27,78 3 25 Поведайко АА

3 355 Мышейко Дарья 20.10.2008 Зельвенский ДЮСШ 22,55 24,75 25,48 24,45 21,66 23,58 25,48 2юн 22 Янковский ВГ

4 233 Фетисова Дарья 24.03.2009 Гродно СДЮШОР-2 22,78 22,25 24,46 25,46 24,65 25,25 25,46 2юн л Юрченко А.Ю.

5 205 Быковская Полина 07.11.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 23,35 21,31 23,35 23,28 20,50 24,91 24,91 2юн 19 Закревский И.И.

6 519 Секерская Полина 06.05.2008 Лидский СДЮШОР х 19,65 х х 21,80 х 21,80 3юн 17 Сукалов ЕК, Куди СИ

7 212 Побудей Ксения 20.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 17,10 19,86 19,60 20,63 20,95 х 20,95 3юн л Юрченко АЮ  Германюк НВ

8 917 Дикевич Карина 10.01.2008 Щучинский ДЮСШ 18,11 18,02 19,53 16,93 18,20 18,82 19,53 б/р 16 Поведайко АА

9 816 Бойко Анастасия 04.12.2009 Слонимский СДЮШОР-3 17,58 17,68 18,15 18,15 б/р л Демидик СИ

Буховска Дарья Гродно СДЮШОР-2 15,00 15,80 х 15,80 б/р вк Канюк АА

молот девушки 

1 201 Дадура Ангелина 14.07.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ х х 58,78 60,92 60,70 58,43 60,92 1юн 25 Бабуркин А.С.

2 204 Левандовская Дарья 23.10.2003 Вороновский СДЮШОР 49,58 47,35 х 42,82 49,04 53,00 53,00 1юн 22 Германюк Н.В. Овсейчик Н.Н.

3 816 Бойко Анастасия 04.12.2009 Слонимский СДЮШОР-3 х х 24,84 25,24 23,00 24,41 25,24 3юн л Демидик СИ

4 41 Гайдаш Софья 21.04.2010 Гродно СДЮШОРП Неман 22,63 х 23,86 24,68 22,24 24,82 24,82 б/р л Кривицкая Н.А.

5 355 Мышейко Дарья 20.10.2008 Зельвенский ДЮСШ 23,31 23,70 22,40 21,00 23,77 х 23,77 б/р 19 Янковский ВГ



Мес

то
Нагр.№ Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м с/б длина ядро высота копье 1000м Результат

до 

лидера О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

9,32 5,54 14,56 164 41,80 3.23,70

677 490 763 496 468 451

9,43 4,84 11,61 158 38,33 3.26.01

654 352 583 449 418 432

10,42 4,89 7,64 161 28,08 3.30,75

464 361 345 472 272 395

11,54 4,78 10,88 149 32,82 3.48,87

288 341 539 381 339 266

10,63 4,55 7,63 140 33,33 3.28,25

428 299 344 317 346 414

11,58 4,22 8,10 143 27,91 3.49,67

282 242 372 338 270 261

11,63 4,34 7,52 131 17,62 3.44,06

275 262 338 257 130 298

10,88 4,54 NM 131 18,18 4.02,74

387 297 0 257 137 184

11,40 4,25 7,89 128 26,65

308 247 360 237 238

Мес

то
Нагр.№ Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м с/б высота ядро длина 800м

Результа

т

до 

лидера О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

10,21 152 11,27 4,47 2.58,51

673 644 613 421 379

10,29 131 10,28 4,82 2,39,74

659 419 548 511 583

10,30 143 7,99 4,63 2.39,28

657 544 399 461 581

11,38 143 10,71 4,78 3.06,12

476 544 576 500 310

11,36 146 7,72 4,38 2.50,50

479 577 381 398 458

11,10 134 9,75 4,40 3.06,42

520 449 513 403 308

11,58 137 7,51 4,36 2.56,14

445 481 368 393 402

11,36 137 6,82 4,58 3.01,37

479 481 324 448 353

11,74 137 8,19 4,03 3.02,40

421 481 412 315 343

12,48 134 7,17 4,11 2.47,34

318 449 346 333 492

12,80 134 8,45 4,33 2.57,10

279 449 428 386 393

11,78 143 6,40 4,50 3.17,53

415 544 297 428 219

12,90 143 6,12 4,02 3.13,58

267 544 279 312 250

12,84 NM 9,52 3,25 3.17,82

274 0 498 151 217
Пацына ЭВ

16 Гурьянова ЕЮ  Жук ВВ

14 472 Клавсуть Александра 05.04.2009 Кореличский 866 1590 14

827 18 Пацына ЭВ

13 624 Хитро Диана 06.02.2009 Новогрудский 1385 1078

12 474 Жарко Анастасия 05.08.2009 Кореличский 1488

Жук ДА

11 365 Гришук Дарья 16.11.2009 Зельвенский 1656 795 20 Бурак ВИ

24 Кучинский АН

10 856 Пантюх Дарья 25.01.2009 Сморгонский 1620 792 22

645 26 Калейник АС

9 308 Грицук Арина 31.01.2009 Дятловский 1551 758

8 357 Сидор Диана 04.03.2009 Зельвенский 1606

Юрченко АЮ  Германюк 

НВ

7 412 Гецевич Надежда 24.102008 Ивьевский 1644 641 28 Молочко ЮВ

32 Семенчук АА Зимич СИ

6 14 Сидорова Мария 30.10.2008 Гродно 1673 537 30

324 34 Майсей ВЯ

5 810 Лазарь Надежда 03.04.2008 Слонимский 1814 437

4 414 Добейко Ангелина 19.01.2009 Ивьевский 1930

Жуук ДА  Стасюкевич ЕФ

3 61 Ружанская Ульяна 26.05.2009 Волковысский 1985 88 38 Петров ВН Бортник АМ

50 Кот НН  Овсейчик НН

2 877 Захарова Ульяна 07.01.2008 Сморгонский 2061 10 44

Жук ДА

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (пятиборье)

1 212 Смола Полина 21.06.2008 Вороновский 2057

Пацына ЭВ

889 Жук Александр 05.04.2009 Сморгонский DNS 1390 1955

Пацына ЭВ

8 460 Воронко Никита 10.12.2008 Кореличский 1262 2083 24

Юрчик НИ

7 454 Карась Илья 28.01.2008 Кореличский 1560 1785 26

Сукалов ЕК  Куди СИ

6 309 Доста Кирилл 20.02.2008 Дятловский 1765 1580 28

Майсей ВЯ

5 501 Кудло Егор 09.01.2009 Лидский 2148 1197 32

Силюк ОВ

4 421 Клинцевич Кирилл 30.08.2008 Ивьевский 2154 1191 34

Сукалов ЕК      

3 401 Бойса Ярослав 06.06.2008 Ивьевский 2309 1036 38

Матвеев АА  Кот НН  

Стасюкевич ЕФ

2 531 Ошмяна Кирилл 27.01.2009 Лидский 2888 457 44

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (шестиборье)

1 202 Гаевский Вадим 06.07.2008 Гродненский 3345 50



Областная спартакиада школьников - 2022 по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р. и моложе

03-04 июня 2022 г., г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"
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1

814

805

817

801

Нестерова Юлия

Евтушенко Артем

Лагутик Ксения

Болтрушко Арсений

СДЮШОР

(Слонимский р-н)
25 49,96

2

67

51

60

72

Гайдук Татьяна

Петрученик Артем

Савостьяник Ксения

Велесик Алексей

СДЮШОР-1

(Волковысский р-н)
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17 55,21

5

594

565

586

588

Курилович Алексей

Заблоцкая Натаья

Халецкая Маргарита

Серик Евгений

СДЮШОР

(Мостовский р-н)
16 55,63
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Смола Полина

Василяускас Павел

Левандовская Дарья

Герасимчик Андрей

СДЮШОР

(Вороновский р-н)
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Дятловский 4

Кореличи

Зельвенский 3

Ивьевский 2
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Островецкая 4

Ошмянский 6

Вороновский 1

Мостовский 5

Новогрудская 1

Щучинский 3

Слонимский 1

Сморгонский 5

Гродненский 2

Район

Гродно 2

Волковысский

Лидский 4
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